
P A R T N E R S T W O  
"LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA

ul. Pocztowa 7,89 - 500 Tuchola Uchwała Nr EFRROW/IV/33/2017
BIURO: ul. Murowa 8.89- 500 Tuchola /rr , . . ,  . , . , .  , , , /D , j - ■ \tej -, (Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia)

NIP- 56116n037P

Rady Decyzy jnej Partnerstwa "Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie"

z dnia 29 listopada 2017 roku 

w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych

w ramach konkursu nr 2/2017 na działanie w zakresie 

rozwoju przedsiębiorczości na obszarze wiejskim objętym strategią rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność przez rozwijanie działalności gospodarczej -  w tym podnoszenie 

kompetencji osób realizujących operacje w tym zakresie.

Na podstawie Art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 

społeczności (D z.U . poz. 378), § 14 Statutu Partnerstwa "Lokalna Grupa Działania Bory 
Tucholskie" oraz § 5 ust. 1 pkt. 11 Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem W ojewództwa Kujawsko- 
Pomorskiego a Partnerstwem "Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie" uchwala się, co następuje:

1. Po przeprowadzeniu procedury wyboru i oceny operacji zatwierdza się Listę operacji wybranych 
do realizacji w ramach LSR, stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Decyzyjnej 

Zofia Reszka
(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 

Wiceprzewodniczącego Rady LGD)



Z ałączn ik  nr 1 do U ch w ały  n r E F R R O W /IV /3 3 /2 0 1 7

Lista operacji wybranych zgodnie z ilością punktów uzyskanych w ramach oceny zgodności operacji wg lokalnych kryteriów w yboru1

■J

Zn
ak

 
sp

ra
w

y 
L

G
D

Im
ię 

i n
az

w
is

ko
/ 

N
az

w
a 

w
ni

os
ko

da
w

cy

N 
u m 

cr 
i d 

c n 
ty 

fi 
ka

cy
j 

ny
 

w
ni

os
ko

da
w

cy
(je

śli
 d

ot
yc

zy
)

T
yt

uł
 o

pe
ra

cj
i

<Z5

N
■O

s
C£
S!

Li
cz

ba
 

ot
rz

ym
an

yc
h 

pu
nk

tó
w

 
za 

sp
eł

ni
an

ie
 

kr
yt

er
ió

w
 

w
yb

or
u

W
ys

ok
oś

ć 
ko

sz
tó

w
 

kw
a 

1 i fi 
ko

w
a 

1 ny
 c 

li 
(z

ł)

W 
ni

os
ko

w
a 

n a 
kw

ot
a 

w
sp

ar
ci

a 
(z

ł)

K
ra

jo
w

y 
w

kł
ad

 
pu

bl
ic

zn
y 

(z
ł)

In
te

ns
yw

no
ść

 
po

m
oc

y 
(%

) 
w

sk
az

an
a 

w 
LS

R

U
st

al
on

a 
kw

ot
a 

w
sp

ar
ci

a 
(z

l)

O
pe

ra
cj

a2 
m

ie
śc

i 
się

 
w

 
ra

m
ac

h 
lim

itu
 

ok
re

śl
on

eg
o 

w
 

og
ło

sz
en

iu
5

K
w

ot
a 

po
m

ni
c 

js
za

ją
ca

 
lim

it 
na

bo
ru

 
(s

um
a 

ko
l. 

10 
i 

12
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 2017/W sTK/l 1 Pochwałowski Marcin 
Zbigniew 067986180

Podniesienie standardu Hotelu pod Jeleniem w 
Tucholi do pierwszego na obszarze LGD hotelu o 

kat. 3 gwiazdkowej.
TAK 67,00 274 347,78 149 999,00 0,00 70% 149 999,00 TAK 149 999,00

2 . 2017/W sTK/26 Art Max Hanna Karolewska 067675052

Rozwój firmy poprzez doposażenie bazy 
noclegowej, gastronomicznej i rekreacyjno- 
sportowej dla dzieci i młodzieży w  Ośrodku 

Wypoczynkowym Ostoja w  Zamrzenicy.

TAK 66,00 170019,45 100 000,00 0,00 70% 100 000,00 TAK 100 000,00

3. 2017AVsTK/15 ARBOTREK Paweł 
Oleszkiewicz 064683484

Zakup frezu do pni, nowoczesnych pilarek, kos
A p iillń u w y c li  i p u d k iA c s y  vv<uck d l a  b c z -p ic c /J ic j

środowiskowo i nowoczesnej realizacji usług 
związanych z zagospodarowaniem terenów' 

zieleni w firmie ARBOTREK Paweł 
Oleszkiewicz.

TAK 66,00 105 814,00 62 430,26 0,00 70% 62 430,26 TAK 62 430,26

4. 2017AVsTK/18 Gajewski Zygmunt Jan 065979185
Noclegi i "Agro Spa" - rozwój turystycznej 

działalności gospodarczej "Domki Borowiackie" 
w Bysławiu.

TAK 61,00 244 641,31 144 338,00 0,00 70% 144 338,00 TAK 144 338,00

5. 2017/WsTK/21 Tacho-Serwis Tuchola 
Grażyna Gwizdała 073826735 Utworzenie atrakcyjnego m iejsca wypoczynku 

na terenie Borów' Tucholskich. TAK 60,00 510 350,00 299 575,45 0,00 70% 299 575,45 TAK 299 575,45

6. 2017/W sTK/17

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowo- 

Handlowe "MARS" Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością

068326493 Budowa nowoczesnej kręgielni na terenie 
Ośrodka W czasowego Bory Tucholskie.

TAK 58,00 576 141,47 250 000,00 0,00 70% 250 000,00 TAK 250 000,00

7. 2017/W sTK/19 KMD K rzysztof Mikołaj 
Dereszyński 073867273

Wzrost potencjału rynkowego KMD Krzy sztof 
Mikołaj Dereszyński poprzez inwestycję w 
nowoczesny park maszynowy wspomagany 

instalacją fotowoltaiczną.

TAK 58,00 325 700,00 149 822,00 0,00 70% 149 822,00 NIE 149 822,00

1 Operacje na liście operacji wybranych szeregowane są malejaco, według ilości przyznanych punktów.
2 Wpisać: „TAK” lub „NIE”.



8. 2017/WsTK/25
BAU-KOMPLEX JAN 

KŁODZIŃSKI 037352400
Budowa dornków rekreacyjnych jako 

poszerzenie działalności firmy na terenie Borów 
Tucholskich.

TAK 55,00 605 843,90 299 892,73 0,00 70% 299 892,73 NIE 299 892,73

9. 2017/WsTK/13 Dubiel M arlena Katarzyna 068408322
Rozwój usług na rzecz lokalnej społeczności i 

turystów poprzez utworzenie bezdotykowej 
myjni pojazdów w miejscowości Cekcyn.

TAK 51.00 354 555,46 149 999.00 0,00 70% 149 999.00 NIE 149 999,00

10. 2017AVsTK/14

"MAAD" Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowo- 
Produkcyjne. MARIA 

W IŚNIEW SKA

070690591 Zakup specjalistycznych maszyn i narzędzi TAK 49,00 238 595,15 140 000,00 0,00 70% 140 000,00 NIE 140 000,00

11. 2017/WsTK/20 Pestka Jerzy Michał 025238290

Rozwój działalności gospodarczej poprzez 
rozszerzenie oferty firmy w kierunku 
świadczenia usług wynajmu sprzętu 

budowlanego oraz usług minikoparką.

TAK 49,00 156 236,60 100 000,00 0,00 70% 100 000,00 NIE 100 000,00

12. 2017AVsTK722
PAPDREW  Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością

073875434
Rozwój firmy PAPDREW dzięki nabyciu pilarki 

ramowej pionowej
TAK 48,00 166 800,00 98 400,00 0,00 70% 98 400,00 NIE 98 400,00

13. 2017AVsTK/12 Borczyński Jacek Andrzej 059764270
Utworzenie Centrum W ystawienniczo - 

Konferencyjnego w Tucholi.
TAK 47,00 272 778.85 149 999,00 0,00 70% 149 999,00 NIE 149 999,00

14. 2017/WsTK/16
MANIEK Pompy i 

Podzespoły do Ciągników 
JAN SZYPRYT

073851481
"Rozwój przedsiębiorczości poprzez inwestycję 
w firmie MANIEK na terenie gminy Tuchola"

TAK 41,00 423 552,85 249 980,89 0,00 70% 249 980,89 NIE 249 980,89

15. 2017AVsTK/23

HURT-DETAL 
ARTYKUŁY 

PRZEM YSŁOW E 
W IELOBRANŻOW  

E LESZEK 
ZIELIŃSKI

073864912
AGRO LAND -  wypoczynek dla 

wszystkich
TAK 38,00 218 949,79 153 264,85 0,00 70% 153 264,85 NIE 153 264,85

Tuchola, dnia 29 listopada 2017 roku

P A R T N E R S T W O  
"LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 

BORY TUCHOLSKIE" 
ul. Pocztowa 7,89 - 500 Tuchola 

BIURO: ul. Murowa 8, 89- 500 Tuchola 
tel./fax. 52 33 61 213 

NIP: 5611600370

frtew odnia^ca  Rady DfMiyłyjftęj

Zofia Reszka
(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 

Wiceprzewodniczącego Rady’ LGD)


